
UCHWAŁA NR XXIV/166/2020 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości położonej                               
w obrębie geodezyjnym Piotrowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a"; ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz §2 i §4 Uchwały Nr XIV/73/15 Rady Gminy Słupca z dnia 28 października 2015 r. 
w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 6507),  Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Słupca nieruchomości składającej się 
z działki o numerze ewidencyjnym 680/3 o pow. 0,2466 ha i działki o numerze ewidencyjnym 448/2 o pow. 
0,0018 ha stanowiącej własność osób fizycznych położonej w obrębie geodezyjnym Piotrowice, dla której Sąd 
Rejonowy w Słupcy, IV Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr KN1S/00029644/3 
w celu polepszenia warunków komunikacji drogowej. 

§ 2. Granice nieruchomości opisanej w § 1  określa załącznik graficzny, stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 90AF834F-0724-4E91-AA60-21C0807528DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/166/2020  

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30.07.2020  

 

 

 

680/3 

448/2 

Id: 90AF834F-0724-4E91-AA60-21C0807528DA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do tutejszego urzędu wpłynął wniosek o nabycie na rzecz gminy Słupca w drodze

darowizny działki nr 680/3 i 448/2 w miejscowości Piotrowice, obręb geodezyjny Piotrowice.

Nieruchomość zapewni płynność przejazdu i udogodni dojazd do działek budowlanych, będących

w jej bezpośrednim sąsiedztwie oraz zapewni skomunikowanie tych działek z drogami

publicznymi.

Zasadnym jest więc podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 90AF834F-0724-4E91-AA60-21C0807528DA. Podpisany Strona 1




